
kusksidan
Kusksidan är ett informationsblad till dig som är juniorkusk eller young driver, eller på annat sätt intresserad av 
ungdomar och körning. Det ges ut av Körkommitténs ungdomskommitté. 2011 kommer Kusksidan att ersättas av ett 
mailbaserat nyhetsblad, vill du ha detta så skicka ett mail till Ida Persson: hunnedal.ida@telia.com.

HUS-projekten rullar vidare till och med maj 2011!
Ungdomskommitténs projekt ”Unga kuskar vill köra häst” drivs med hjälp av ett bidrag på 30 000 SEK från HUS;  
Hästnäringens Ungdomssatsning (Nationella Stiftelsen). Projektet går ut på att med hjälp av de lokala klubbarna ordna 
träningsträffar för ungdomskuskar. Arrangemang som har stöttats under året är träningsläger, körkurser och besök på en 
travbana. Projektet har nu förlängts till och med maj 2011. Det innebär att föreningarna kan söka pengar från projektet 
enligt följande:

Tips, idéer, frågor?  Du får jättegärna kontakta Ungdomskommittén! Du hittar kontaktuppgifter på nätet, 
eller maila direkt till ordf. Josefine Johannesson: kalleponny@hotmail.com

Medlemsblad för Sveriges unga kuskar * 2010/2011

Fina prestationer på SM i Åsbo 
Årets SM i körning bjöd på flera fina prestationer 
från ungdomskuskarna. Linn Palander domine-
rade young driver-klassen med rutinerade Skäp-
peröds Lothar och knep guldet framför nyblivna 
Flyingestipendiaten Josefine Johanesson med 
trotjänaren Dilba. Bronset togs av Tina Söder-
berg som tidigare haft stora framgångar i USM 
med ponnyn Hector. I ungdomsklassen blev det 
i år gotländskt i toppen, då Fanny Almgren blev 
svårslagen efter en fin dressyr och en säker pre-
cisionskörning. Hack i häl kom dock Julia Holm 
med shetlandsponnyn Månstorps Berlock och 
därefter Hanna Olin Lundmark med Elmir. Klas-
sen för par häst förgylldes av de unga kuskarna 
och tillika bröderna Tomas och Pelle Algotsson, 
körandes för Eskilstunaortens Ryttarförening. För 
Pelle resulterade insatsen i ett SM-brons. Dock 
saknades Åsbos egen talang Johan Herner i årets 
startfält. Då nya tävlingshästen ännu var lite för 
ung fick Johan nöja sig med att vara funktionär. 

Skånska Körsällskapets ungdomssektions träningsläger var en 
av de aktiviteter som under 2010 kunde sponsras med hjälp av 
pengar från HUS. Bild: (c) Barup

SM-medaljörer från hela landet!
Ungdoms-SM: 
1. Fanny Almgren, Sunderbys RK - Aladin IV
2. Julia Holm, Södra Umeå RF - Månstorps Berlock
3. Hanna Olin Lundmark, Kågedalens Ryttarförening - Elmir
Young driver-SM: 
1. Linn Palander, Skånska Körsällskapet - Skäpperöds Lothar
2. Josefine Johanesson, Hemseortens Ridklubb - Dilba 
3. Tina Söderberg, Villvattnets Körsällskap - Lollypop

* Fram till 31 januari 2011 söks pengar från den 
pott som tilldelats respektive zon.

* Från 1 februari 2011 kan klubbar, oavsett zon, 
söka de pengar som finns kvar.

* Ansök senast 1 maj 2011.

* Först till kvarn blir först sponsrad! 

Missa därför inte tillfället att sponsra en tränings-
träff för zonens ungdomskuskar! Det är busenkelt 
att söka, kontakta projektledaren Josefin Barup, tel. 
0731-569388 eller josefin.barup@gmail.com, så 
grejar sig resten.

Dubbelnummer! 

(c) Lena Algotsson



Omstrukturering i ungdomskommittén
Vid årsskiftet avgår Josefin Barup (fd. Larsson, ordförande för UK sedan 
juni 2009) och Josefin Pettersson (representant för Stockholmsområdet 
sedan juni 2009). Ny ordförande blir istället Josefine Johannesson. Kvar 
i ungdomskommittén finns förutom Josefine J också Nora Fällman, Ida 
Persson, Ann-Sophie Persson och Marie Kallhede Lundwall.

Vi ses på körkonferensen i Stockholm 5-6 mars!
Ungdomskommittén uppmuntrar alla ungdomskuskar att hänga med till den allmänna körkonferensen i Stockholm 
helgen 5-6 mars 2011. Förutom att det är kul att träffa likasinnade och diskutera den kommande tränings- och tävlings-
säsongen kommer det också att finnas möjlighet att diskutera ungdomskörningen i Sverige tillsammans med UK. Så vi 
ses där!!! 

Dessa regler gäller för
Ungdomscupen i körning 2011
Ungdomscupen i körning kommer att fortsätta 
även 2011! Liksom tidigare koras vinnarna efter 
tävlingssäsongens slut baserat på Ridsportför-
bundets championatslista. Endast poäng som ta-
gits, och som registrerats på förbundets hemsida 
senast 1:a advent 2011, kommer att räknas. Klas-
serna ser något annorlunda ut jämfört med 2010:
* Klass I: kuskar 12-18 år
* Klass II: kuskar 19-21 år
Resultat från lätt nationell, medelsvår nationell 
och medelsvår elitklass kommer att kunna tillgo-
doräknas i ungsomscupen. Dina tävlingsresultat 
registreras automatiskt, men kolla gärna att allt 
stämmer (detta görs på förbundets hemsida). 

Rasmus Hallström, 12 år, med sin ponny ”Valle” under en träningshelg 
för Mattias Bowallius på Gotland. (Ett projekt som sponsrades av HUS.) 
Bild: (c) M. Ågren

Ungdomscupen i körning 2010 är avgjord!
Ungdomscupen kuskar 12-18 år 
1. Fanny Almgren, Sunderbys RK
2. Julia Holm, Södra Umeå RF
3. Ellen Sundling, Södra Umeå RF

Ungdomscupen kuskar 19-26 år
1. Linn Palander, Skånska Körsällskapet
2. Pelle Algotsson, Eskilstunaortens RF 
3. Tomas Algotsson, Eskilstunaortens RF 

Pelle Algotsson med sitt par - bronsmedalj på SM och en andra plats 
i ungdomscupen 2010! Bild: (c) Lena Algotsson

Svenska Ridsportförbundet 
& AGRIA presenterar:

 Ungdoms
   cupen 

     i körning 2010
För ungdomskuskar 12-26 år 

som tävlar Nationell Lätt till Elit MSV klass

VINN TRÄNINGSBIDRAG! 

Vinnarna är de kuskar som vid säsongens slut har flest cham-
pionatspoäng. Kolla att dina poäng registreras på 

www.ridsport.se

Arr: Nationella ungdoms-
kommittén för körning

Tomas in action!  Bild: (c) Lena Algotsson

”Ungdomscupen i körning” har arrangerats av UK för att uppmuntra 
ungdomskuskarna till körtävlan. Cupen har baserats på Ridsport-
förbundets championatspoäng för lätt nationell, medelsvår nationell 
och medelsvår elitklass. Cupen delades in i två klasser beroende på 
ungdomskuskarnas ålder. I år har ungdomskommittén haft glädjen 
att samarbeta med Agria, som sponsrat cupen. Vinnarna får därför 
(förutom den stora äran såklart!) även ett stipendium att använda till 
träning under säsongen 2011. 


